４公共愛第１３５号

令和４年７月１９日

 公 立 学 校 共 済 組 合 各 支 部 長

 公立学校共済組合各宿泊施設支配人 殿

 公 立 学 校 共 済 組 合 各 病 院 長

公立学校共済組合愛知支部長

公立学校共済組合蒲郡保養所の廃止について（通知）

 日頃から当支部の運営につきましては、格別の御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、当支部が運営しております「蒲郡保養所」は、昭和 51 年の開所以来、組合員

の皆様を始め多くの皆様に御利用いただいてまいりましたが、この度、下記のとおり営

業停止及び施設廃止することになりましたのでお知らせします。

記

１ 営業停止日

令和５年３月 31日

２ 施設廃止日

令和５年７月 31日

３ その他

  貴支部等において宿泊施設助成制度の対象とされている場合は、利用につきまして

御配慮いただくとともに、営業停止日以降、対象施設から除外していただきますよう

お願い申し上げます。

担 当 共済経理グループ（井手）

電 話 052-954-6773（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）